Universisa presentes litteras visuris Marsilius, investitus ecclesie de Ghestele, salutem et
subscriptam cognoscere veritatem.b

Noverit quod de proborum virorum consilio volo et ordino, ut post diem mortis mee
omnia bona immobilia, que provenerunt ex patre meo vel matre, cum domo mea maiore,
omni condicione modo seu exceptione cessantibus, fratribus meis et sororibus et eorum
heredibus legitimis remaneant secundum usum et legem patrie inter se dividenda; ordina-
tione in meo testamento facta, cui presens notula est annexa, non obstante. Item lego et
assigno fabrice beati Lamberti quadraginta solidis cum pecunia in testamento contenta.
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Item Hyldegardi, Marthe mee, confero duas vaccas, antiquum scrinium, lectum unum cum
decem libris in testamento meo sibi assignatis. Item fratri meo Harmanno do et assigno
rufum equmc meum ambulantem.

Preterea volo et ordino, factis meis exequiisd et debitis meis persolutis et restitutis in-
iuste acquisitis, quod executores testamenti mei de consilio fratris mei de bonis meis et red-
ditibus melioribus nomine meo constituant capellaniam perpetuam, dans eisdem executo-
ribus potestatem de bonis predictis duodecim libras Turonensium annuatim persolvendas
capellano ibidem pro tempore deservienti, assignent collationem dicte capellanie mihi vel
Hermanno fratri meo et Petro, investito de Steenberghe, hac prima vice reservans. Capel-
lano vero primo cedente vel moriente volo et ordinoe ad ·· abbatem et conventum monas-
terii Loci sancti Bernardi ipsam collacionem pertinere. Preterea executoribus meis videli-
cet ·· abbati Loci sancti Bernardi, qui nunc est vel qui tempore debeat esse, domino ··
priori eiusdem loci, fratri Henrico, monacho eiusdem monasterii, et domino Petro, in-
vestito seu curato ecclesie de Steenberghe, dominum Egidium, investitum de Woude, et
dominum Iohannem, investitum de Etten, adiungo, constituens ipsos executores huius mei
testamenti, volens similiter et ordinans ut ipsi domini Egidius et Iohannes una cum dictis
meis executoribus omnia et singula scripta in meo testamento et contenta secundum for-
mam conceptam in eodem fideliter distribuant et diligenter exequantur.

Volo etiam et ordino, ut omnia data et legata in meo testamento per Turonensem com-
putentur et per eandem monetam omnia et singula persolvantur.

In cuius rei testimonium presentem litteram meo sigillo ac sigillis predictorum investi-
torum de Woude et de Ettene feci roborari.

Datum anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo quinto, in festo beatorum
Dyonisii sociorumque eius.f